
 

 

 

      

STŘEDOVĚKÝ HOTEL DĚTENICE – CENÍK 2020 

Období Dny 
Tradiční pokoje Rytířské pokoje 

Jednolůžkový Dvoulůžkový Třílůžkový Jednolůžkový Dvoulůžkový  Třílůžkový 

Leden - Březen 
Ne-Čt 1590 1890 2390 1990 2490 2990 

Pá-So 1790 2090 2590 2190 2690 3190 

Duben - Červen  
Ne-Čt 1690 1990 2490 2090 2590 3090 

Pá-So 2050 2390 2890 2450 2990 3490 

Červenec - Srpen 
Ne-Čt 1890 2190 2690 2290 2790 3290 

Pá-So 2190 2490 2990 2590 3090 3590 

Září - Říjen 
Ne-Čt 1690 1990 2490 2090 2590 3090 

Pá-So 2090 2390 2890 2490 2990 3490 

Listopad - Prosinec 
Ne-Čt 1690 1990 2490 2090 2590 3090 

Pá-So 2090 2390 2890 2490 2990 3490 

Silvestr (31.12.19 - 01.01.20) Po 3500 3500 4000 4100 4100 4600 

Top termíny: 27.10. 2019 – pro tyto dny jsou platné ceny Pá-So 

Tradiční pokoje – klasické pokoje v prvním patře hotelu / Rytířské pokoje – zcela nově vybudované pokoje v přízemí hotelu vybavené stylovým středověkým nábytkem 
Ceny netto v CZK za pokoj/ 1 noc včetně snídaně a DPH (dle platné legislativy) 

Přistýlka: 500,- CZK/ osoba, Dětská postýlka: zdarma 
 

Storno poplatky pro individuální klienty 
31 dní před příjezdem: bez poplatku, 30-14 dní před příjezdem: 25% z celkové objednávky,  

13-4 dny před příjezdem: 50 % z celkové objednávky, 3-0 dní před příjezdem: 100 % z celkové objednávky 
 

Storno poplatky pro skupiny zašleme na vyžádání 


